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16 maja 2026 r. - Zapraszamy na NOC MUZEÓW!
29.04.2026
Kolejny raz drzwi naszego Urzędu otworzą się dla wszystkich zainteresowanych
naszą pracą oraz chętnych, by spotkać się i porozmawiać z Mazowiecką Kurator
Oświaty!

Noc Muzeów to wyjątkowe wydarzenie kulturalne organizowane przez Miasto Stołeczne
Warszawa, w którym w nocy z 16 na 17 maja udział wezmą urzędy, muzea, galerie i inne
instytucje w całym kraju.

Na warszawskiej mapie miejsc biorących udział w tegorocznej edycji, nie zabraknie również
Kuratorium Oświaty w Warszawie!

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych, by przyjrzeć się jak i gdzie pracujemy oraz wypić
herbatę i porozmawiać z Mazowiecką Kurator Oświaty - Wiolettą Krzyżanowską, której drzwi
gabinetu będą tego dnia szeroko otwarte.

Dla najmłodszych przygotowaliśmy zabawy, konkursy i niespodzianki, dla młodzieży - szereg
atrakcji, dzięki którym pobyt w naszej siedzibie będzie niezapomnianą przygodą!

Jesteśmy otwarci dla Państwa od 17.00 do 21.00 (ostatnie wejście o 20.30).

 

Już dziś mogą Państwo zapisać się na to wydarzenie pod linkiem.

Ilość miejsc ograniczona - decyduje kolejność zgłoszeń.

Szczegóły organizacyjne oraz bieżące informacje, będą publikowane na stronie internetowej
oraz w naszych mediach społecznościowych.

 

https://www.kuratorium.waw.pl/s4/form/add877,NOC-MUZEOW-w-Kuratorium-Oswiaty-w-Warszawie.html


Uwaga:

Udział w imprezie publicznej jaką jest Noc Muzeów 2026 w Kuratorium Oświaty w
dniu 16 maja 2026 r., jest równoznaczny z wyrażeniem zgody na publikację
wizerunku uczestników biorących udział w wydarzeniu. Publikacja wizerunku może
dotyczyć udostępnionych na stronie Urzędu lub na jego mediach społecznościowych
relacji fotograficznych lub filmowych z wydarzenia. Materiały fotograficzne i filmowe
zgromadzone podczas imprezy publicznej jaką jest Noc Muzeów 2025 w Kuratorium
Oświaty w dniu 16 maja 2026 r., nie będą publikowane w innych celach niż tych
związanych z samą imprezą, w trakcie której wizerunek został utrwalony.

 

Serdecznie zapraszamy!

Noc Muzeów 2026 plakat
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